（別記様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フォレストメイキング
わたしたちの森づくり事業実施協議書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

このことについて，下記のとおり実施したいので，わたしたちの森づくり事業実施要領第５条の規定により協議します。

記

１　実施の目的

２　実施時期　　　自　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　至　　　　　　年　　月　　日
３　実施内容（フォレストメイキング）

　(1)　 場所

(2)　 樹種，林令，面積

(3) 　森林整備について

(4) 　森林レクリエーションについて

　(5) 　歩道の整備や林間広場の整備について

【添付資料】

· わたしたちの森づくり事業実施計画書

· 事業地位置図

· 団体規約，構成員の名簿，法人の登記簿謄本など

（別紙）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フォレストメイキング
わたしたちの森づくり事業実施計画書

１　実施の目的

２　実施内容

　(1) 　森林整備について

	年度
	実施月
	実施箇所
（市町村林小班）
	種別
（植栽，下刈，除伐等，）
	実施内容

（面積，植栽の場合樹種本数など）

(2) 　森林レクリエーションについて

　(3) 　歩道の整備や林間広場の整備について（延長，幅員，面積等）

PAGE